- 1 -

中国热带作物学会文件

中热学字〔2020〕10 号

中国热带作物学会
关于公布第十届理事会成员名单的通知

各相关单位：

中国热带作物学会第十次全国会员代表大会和十届一次理

事会于 2020 年 6 月 22 日在海南省海口市召开，会议选举产生了

第十届理事会。现将第十届理事会成员名单公布如下：

理事长：

刘国道

副理事长（10 人，排名不分先后，下同）：

邹学校 陈东奎 戴陆园 范源洪 韩沛新 胡新文 汤 浩 邬华松

杨礼富 曾继吾

- 2 -

秘书长：

邬华松

副秘书长（4 人）：

刘光华 孙爱花 李海亮 韩忠智

常务理事（36 人）：

刘国道 陈东奎 戴陆园 范源洪 韩沛新 胡新文 汤 浩 邬华松

杨礼富 曾继吾 邹学校 白燕冰 陈清西 陈叶海 陈 卓 杜丽清

方骥贤 何新华 胡福初 黄 强 黄华孙 黄香武 赖钟雄 李积华

李勤奋 李智全 刘光华 刘家训 龙宇宙 罗 杰 唐 冰 王富有

吴振先 谢大森 易克贤 张 凯

理事（111 人）：

刘国道 陈东奎 戴陆园 范源洪 韩沛新 胡新文 汤 浩 邬华松

杨礼富 曾继吾 邹学校 白燕冰 陈清西 陈叶海 陈 卓 杜丽清

方骥贤 何新华 胡福初 黄 强 黄华孙 黄香武 赖钟雄 李积华

李勤奋 李智全 刘光华 刘家训 龙宇宙 罗 杰 唐 冰 王富有

吴振先 谢大森 易克贤 张 凯 白先权 宾振钧 卜范文 蔡俊谊

陈 涛 陈海生 陈胜庭 陈松笔 陈振东(广东) 陈振东（福建）

戴好富 董 斌 范武波 方海东 高丽霞 郭家文 郭泽镔 何铁光

洪彦彬 胡 伟 黄家雄 黄永芳 江 军 金 航 李海亮 李锦红

李开祥 李普旺 李岫峰 许家辉 薛世明 颜亚奇 杨 衍 尹俊梅

张娥珍 张曼其 张木清 张 鹏 张生才 张万萍 张雨良 郑道君

郑开斌 朱国鹏 朱孝扬 韩忠智 林国华 刘恩平 刘凡值 刘光荣

- 3 -

刘 海 刘 奎 刘永华 柳 觐 罗金仁 马玉华 麦全法 缪卫国

宋国敏 孙 娟 孙爱花 孙 健 唐朝荣 唐其展 唐文邦 陶大云

王建武 王 健 王 凯 王祝年 韦绍龙 校现周 谢黎黎 徐玉娟

许灿光

中国热带作物学会

2020 年 7 月 7 日

中国热带作物学会办公室 2020 年 7 月 7 日印发